Fabriqué par :
Backyard Discovery
Backyard Qi Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

DiscoveEnry~ | 800-856-4445

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476 J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

KIT MOUSTIQUAIRE
TOIT DE TOIT 20x12 NORWOOD

NO DE MODELE : 9230224

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit, ou pour commander
piéces de rechange Para obtener instrucciones en espanol, visite
www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine
INS-9230224-A-20x12 NORWOOD MESH PANEL KIT-FR 8-21-24



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
PIECES DE QUINCAILLERIE (PAS A L’ECHELLE)

g
- il \\
/"_\__I \ll:
.\\ . - 5 \\\...- r P i
H100392 VIS PWH BLK H100254 VIS A TETE CRUCIFORME H100478 RONDELLE BLK
(x256)  8x3/4" (x4)  8-18x5/8" (x12)  8x27
COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A LA TAILLE)
— :'_'_'-____..:---:F5 S
17_'___'__'_L-T—'_—'_'—'T<‘ = “ 2 I Ty T .—.j
i e Py SR S s -l —

(x88) DE MOUSTIQUAIRE_____’__:,.

e .

ABP00738 20x12 PANNEAU DE

20x12 PANNEAU DE
(x2) MOSTIQUAIRE

(x2) MOSTIQUAIRE

ABP00800 CROCHET A = Aébog733 PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE  A6P00801 CROCHET A
(x2) MOSTIQUAIRE (x4) A PIGNON 12 pi (x2) MOSTIQUAIRE

ABI?OO)QQ? PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE SOFFIT 20x12
X2

A6[?0£)?19 RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE
X

AG?O(?)BH RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE
X

e

B W, same

l'_—________———————‘:---.-ﬁ

AB6P00752 TIGE DU PANNEAU DE
(x4) MOUSTIQUAIRE



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et
d’organiser les piéces et le matériel.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

1 Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser le matériel.

1 Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept
chiffres.

1 Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (c.-a-

d. boulons, écrous, etc.).
1 Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du nombre.

H100194 | BOULON WH
(xz)r 5/16 x 2-1/2

OUTILS REQUIS :

S i . @

Outils de forage :
Téte de Phillips

Tournevis cruciforme

Perceuse sans fil
ou Perceuse 1/8" et 3/8"
Perceuse
électrique Morceaux

Metre a ruban



ETAPE 1 - TIGES

1

ABP00752 TIGE DU PANNEAU DE
(x6) MOUSTIQUAIRE

QT

E| NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

12

H100478

RONDELLE PLATE 8X27 BLK

12

H100392

VIS PWH 8 X 3/4 BLK

FIXER CHAQUE ATTACHE DE PANNEAU A MAILLES AU
MONTAGE DE POTEAUX COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

0752 (x6)

TIGE DU PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE

478 (x12)
RONDELLE - 8x27

|_H=—
gl
| B¢
ol
O |
A
39 3/8"
[1000mm]
c}
@ | J
IR




ETAPE 2 _ FIXATION DE RA"_ QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

32 | H100392

VIS PWH 8 X 3/4 BLK

i

A6P00719  RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE
(x4)

-FIXER RAIL A CHAQUE EXTREMITE DU PIGNON COMME ILLUSTRE CI-DESSOUS.

©

>@G
.
.

® ©

®olle ofe®
@®(|® @6 g

719 (x4)
, RAIL DE PANNEAU
DE MOUSTIQUAIRE

392 (x32)
VIS - 3/4"

POUSSER LE BORD INFERIEUR DE
RAIL CONTRE LE PIGNON DROIT




ETAPE 3 - FIXATION DE RAIL

AGTOE?)Sﬂ RAIL DE PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE
X

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

60

H100392

VIS PWH 8 X 3/4 BLK

COMMENCER A UNE EXTREMITE DU,COT;'E LONG ET
MESURER 2 3/8" (59 mm) DE L’EXTREMITE DE LA
PLANCHE AU-DESSUS DU RAIL.

2 3/8"
~* [59mm]

\V

0811 (x6)
RAIL DE PANNEAU DE

MOUSTIQUAIRE

392 (x60)
VIS - 3/4™




ETAPE 4 - INSTALLATION DU CROCHET DU PANNEAU DE
MOUSTIQUAIRE

(=0
QS /L@J\‘J

i

AG6P00535 CROCHET DE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE
(x56)

- INSERER 28 CROCHETS DE PANNEAU DE
MOUSTIQUAIRE DANS CHAQUE RAIL SUR
LES COTES LONGS DU GAZEBO

LONG RAIL LATERAL

0535 (x56)

ASSEMBLAGE DE CROCHET DE
PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE




ETAPE 5A - INSTALLATION DU CROCHET DU PANNEAU
DE MOUSTIQUAIRE

AG'(’)???25)35 CROCHET DE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE

- INSERER 8 CROCHET DE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE SUR CHAQUE SECTION DE RAIL DES

PIGNONS DU GAZEBO

- UNE FOIS LES CROCHETS INSERES DANS LE RAIL, DESSERRER PARTIELLEMENT LA SECONDE VIS
DU BAS DU RAIL DE PIGNON POUR MAINTENIR TEMPORAIREMENT LE CROCHET DE PANNEAU EN
MOUSTIQUAIRE JUSQU’A L’INSTALLATION DU CROCHET A.

®2ofle ofloe \\\
IR EES T

DESSERRER PARTIELLEMENT LA VIS
0535 (x32 POUR MAINTENIR TEMPORAIREMENT LES

ASSE BLA)GE DE CROCHET DE CROCHETS SUR LES PIGNONS.
PANNEAU EN MOYSTIQUAIRE




. . QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 5B - CROCHET A

4 H100392

VIS PWH 8 X 3/4 BLK

MOUSTIQUAIRE INSTALLATION

ABRegEon CROCHET A MOUSTIQUAIRE A6700801

x2)  CROCHET AMOUSTIQUAIRE

--FIXER LE CROCHET A MOUSTIQUAIRE DANS LES AUTRES
ENDROITS DESIGATED EN CORRESPONDANT A LA PENTE.

- FIXER LES VIS DE L’ETAPE PRECEDENTE QUI MAINTENAIENT
TEMPORAIREMENT LES CROCHETS.

(5] [5) \\
° 2L ® \
\\\
\
"
/ ©glle of|le @
/ e
@ ’ : e
s o © ® e ; T : I .
[ 5222
0800 (x2) 0801 (x2)
CROCHET A CROCHET A
MOUSTIQUAIRE  MOUSTIQUAIRE
392 (x4)
VIS - 3/4"

e T —
I TR AR UL

COTE GAUCHE

COTE DROIT




QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 6 - PANNEAU EN 83

H100392

VIS PWH 8 X 3/4 BLK

MOUSTIQUAIRE A PIGNON

- 'AsF(>O£)733 PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE A PIGNON 12 pi
X

-- FIXER LE PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE A PIGNON EN FIXANT
D’ABORD LES VIS AU CENTRE DE LA STRUCTURE DU PIGNON,
PUIS TRAVAILLER VERS LE COIN INFERIEUR DU PIGNON.

0733 (x4)

PANNEAU EN MOUSTIQUAIRE A
PIGNON 12 pi
392 (x88)

VIS - 3/4" \

p MAIN
DESSERRER LA QUINCAILLEKIE POUR 10

PERMETTRE A LA MAILLE DE TENIR ENTRE
LES DEUX PLANCHE DE TOUS LES COTES.

=== st

UTILISER UN AIMANT INTEGRE POUR

NI VIA A =

COMME INDIQUE




ETAPE 7 = PANNEAU DE QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

MOUSTIQUAIRE SOFFIT ATTACHEMENT 72 [ 10032 VIS PWH 8 X 3/4 BLK

A6?820)997 PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE SOFFIT 20x12

- LOCALISER LIAIMANT INTEGRE SUR LE BORD DU SOFFITE DU PANNEAU
DE MOUSTIQUAIRE. CiEST LE BORD INTERIEUR QUI SERA FIXE EN PREMIER
SUR LA FACE DU FAISCEAU EXTERIEUR. - LE BORD INFERIEUR DU
MAILLAGE SERA DE 3 1/8 " 80 mm] AU-DESSUS DU BORD INFERIEUR DU
FAISCEAU EXTERIEUR. - ALIGNER LE CDT£E OPPOSE£ DU SOFFITE DU
PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE AVEC LE BORD INFERIEUR DE LA PLANCHE
DE BORD.

UTILISER UN AIMANT

INTEGRE POUR MAINTENIR
LE MAILLAGE AU SUPPORT NOTEZ QUE LE TROU DANS LA MAILLE

COMME INDIQUE SUR LE SUPPORT NIAURA PAS DE VIS

DE TQUS LES CDTES.

0997 (x2)

PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE
SOFFIT 20x12

PLANCHE DE
/ BORD

392 (x60)
VIS - 3/4"

11



ETAPE 8 INSTALLATION DU PANNEAU DE MOUSTIQUAIRE

o |

'_'f:::'_jlj:___:::'_'__'

ABP00738 20x12 PANNEAU DE A6P00812 20x12 PANNEAU DE ABP00739 20x12 PANNEAU DE
(X2)  MOUSTIQUAIRE (X2)  MOUSTIQUAIRE (x2)  MOUSTIQUAIRE

1. CHAQUE PANNEAU D’ANGLE FAIT LE TOUR DE L’EXTERIEUR DES MONTANTS ET COUVRE UNE MOITIE DU COTE DE
12 PIEDS ET UNE PARTIE DU COTE DE 20 PIEDS QUI SE CONNECTE AU PANNEAU CENTRAL A6P00812.

PORTER UNE ATTENTION PARTICULIERE AUX REFERENCES DU PANNEAU DE MAILLAGE CAR VOUS LES
ALTERNEREZ LORS DE L’ACCROCHAGE (VOIR IMAGE).

2. LES POCHES AU BAS DU PANNEAU DOIVENT ETRE ORIENTEES VERS L’INTERIEUR DU GAZEBO.

LES FERMETURES ECLAIR NE S’ALIGNENT PAS S| LES PANNEAUX SONT ORIENTES DANS LA MAUVAISE DIRECTION.
3. COMMENCER A ACCROCHER LE PANNEAU DE MAILLE A6P00739 AU CENTRE DU COTE DE 12 PIEDS (A L’AIDE DE 8
CROCHETS). CONTINUER AUTOUR DU POTEAU JUSQU’AU COTE DE 20 PIEDS (A L’AIDE DE 7 CROCHETS).

4. FIXER LE PANNEAU CENTRAL A6P00812 SUR LE COTE DE 20 PI (A L’AIDE DE 14 CROCHETS).

5. REPETER L’ETAPE 3 POUR FIXER LE PANNEAU GRILLAGE A6P00735.

6. REPETER LES ETAPES 3 A 5 POUR FIXER LE RESTE DES PANNEAUX.

7. UNE FOIS TOUS LES PANNEAUX ACCROCHES, LES FERMER ENSEMBLE.

AG6P00739 A6P00812 AG6P00738

VUE SUPERIEURE ]

& |

|
|
... u
A6P00738 A6P00812 AG6P00739 /f - . ik

.
0738 (x2) b g

PANNEAU DE

MOUSTIQUAIRE

SOFFIT20x12

TIRETTE 0812 (x2) —
PANNEAU DE
GOUPILLE A GLISSIERE MOUSTIQUAIRE HOUSTIGUAIRE

SOFFIT 20x12 SOFFIT 20x12

UTILISER UN AIMANT

INTEGRE POUR MAINTENIR

LE MAILLAGE AU SUPPORT
OEILLET COMME INDIQUE

POCHE EN
PANNEAU DE

0 MOUSTIQUAIRE




ETAPE 9 - INSTALLATION DU
BOUTON-PRESSION

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

4 H100254

VIS A TETE CRUCIFORME
8-1 8x5/8"

-INSTALLER LES VIS A PRESSION A L’EMPLACEMEN

APPROXIMATIF INDIQUE.
- UTILISER UNE VIS A PRESSION POUR FIXER LES

PRESSIONS TROUVEES SUR LE DESSUS DU COTE COUDE

DU MAILLAGE.

-REPETER POUR L’EXTREMITE OPPOSEE DU GAZEBO.

254 (x4)

VIS A TETE CRUCIFORME 8-1 8x5/8"

[}

INTERIEURE

13

[




	Blank Page



